
UCHWAŁA NR XLIII/566//2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w interesie publicznym  

 

     
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 

art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) Rada Gminy Szczecinek  uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 26 listopada 2021 r. (wpływ do Urzędu Gminy 

Szczecinek dnia 29 listopada 2021 r.) dotyczącej podjęcia przez Radę Gminy przedłożonej 

treści uchwały oraz odczytanie petycji na najbliższym posiedzeniu Rady Gminy Szczecinek, 

uznaje się petycję nie zasługującą na uwzględnienie.   

 

 § 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję 

o sposobie jej załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 


		2022-01-28T08:16:47+0100




